
 
ZÁPIS  Z  94 . SCHŮZE  RADY  MĚSTA  HORNÍ  PLANÁ 

 
 
 
Dne: 2.9.2024       Přítomno:5 
         
PROGRAM 
 

 KIC – zapůjčení sálu 
 Finanční dar – Jihočeská sestřička 
 Pěstební činnost – smlouva na prořezávky 
 Revitalizace náměstí – dešťová kanalizace 

pro:5 
 

USNESENÍ 
 
Rada města SCHVALUJE: 

 

1. bezplatné zapůjčení sálu v Kulturním a informačním centru, Náměstí 8, Horní 
Planá dne 22.11.2024, za účelem uskutečnění večírku pro zaměstnance Domova 
důchodců Horní Planá, IČ: 00665746. 

pro:5 
 

2. uzavření Smlouvy o dílo s Petrem Bremem, IČ: 60624191, na provedení 
prořezávek v probírkových porostech obhospodařovaných městem Horní Planá, 
na dobu určitou, od 1.9.2024 do 30.9.2024. 

pro:5 
 

3. dočasné poskytnutí pozemku p.č. 12, 13, 14/1 a části pozemku p.č. 31/2, vše 
v k.ú. Horní Planá, jako zázemí stavební firmě IRO stavební s.r.o., IČ: 
26072912, od 9.9.2024 do ukončení realizace stavby Horní Planá – revitalizace 
náměstí, 1. etapa – JIH, dešťová kanalizace v úseku VO – DŠ7“. 

pro:5 
 
Rada města NESCHVALUJE: 

 

4. poskytnutí finančního příspěvku Nemocnici Český Krumlov na pořádání 9. 
ročníku soutěže Jihočeská sestřička 2024. 

pro:5 
 

 
 
 
 

……………………………………        …………………………………… 



 
ZÁPIS  Z  95 . SCHŮZE  RADY  MĚSTA  HORNÍ  PLANÁ 

 
 
 
Dne: 17.9.2024      přítomno:3, 

omluveni: Černík, Mražiková 
         
PROGRAM 
 

 tepelné hospodářství - koncese 
 ZŠ – přerušení provozu ŠD 
 VLS - objízdná trasa při výlovu Olšiny 
 FVE – smlouva o poskytnutí podpory 

pro:3 
 

USNESENÍ 
 
Rada města SCHVALUJE: 

 
 
  

5. kompletní zadávací dokumentaci ke koncesnímu řízení „Nájem souboru 
centrálního zásobování teplem města Horní Planá“, realizovaného dle 
ustanovení § 180 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 
platném znění.  

pro:3 
 
  

6. termíny přerušení provozu Školní družiny při ZŠ a MŠ Horní Planá v době 
podzimních prázdnin (29. - 30.10.2024); vánočních prázdnin (23.12.2024 - 
3.1.2025); pololetních prázdnin (31.1.2025); jarních prázdnin (3.2. – 7.2.2025); 
velikonočních prázdnin (17.4.2025) a letních prázdnin (30.6. – 29.8.2025), dle 
vyhlášky č. 74/2005 Sb., o zájmovém vzdělávání, §8, odst. 2. Přerušení provozu 
v uvedené době je plánováno ze závažných organizačních důvodů. 
 

pro:3 
 

 
7. objízdnou trasu v souvislosti s uzavírkou účelové komunikace na hrázi rybníka 

Olšina dne 26. 10. 2024 v době od 7:00 do 17:00 hodin. Objížďka bude vedena 
po trase Olšina, Hodňov, Polná na Šumavě a Květušín. Komunikace bude 
uzavřena z důvodu výlovu rybníka Olšina s účastí veřejnosti.  

pro:3 
 
  



8. uzavření Smlouvy č. 7221300790 o poskytnutí podpory ze Státního fondu 
životního prostředí České republiky, na základě Rozhodnutí ministra životního 
prostředí, č.j. SFZP 546443/2023, o poskytnutí finančních prostředků ze 
Státního fondu životního prostředí České republiky, v rámci Programu 
financovaného z prostředků Modernizačního fondu (program „Nové 
obnovitelné zdroje v energetice (RES+)“). Podpora formou dotace ve výši Kč 
1.715.584,22 je určena pro akci FVE město Horní Planá.  
 

pro:3 
 
 

9. cenovou nabídku Regionálního muzea v Českém Krumlově, Horní ulice 152, 
381 01 Český Krumlov, IČ: 00070572, ve výši Kč 6.200,-, na provedení 
archeologického dohledu při realizaci stavby „Horní Planá – revitalizace 
náměstí, 1. etapa – Jih, dešťová kanalizace v úseku VO - DŠ7“.  

 
pro:3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

……………………………………        …………………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ZÁPIS  Z  96 . SCHŮZE  RADY  MĚSTA  HORNÍ  PLANÁ 

 
 
 
Dne: 25.9.2024     přítomni:4,omluvena: Mražiková 
         
PROGRAM 
 

 tepelné hospodářství – oprava kotle 
 ČEVAK – výměna čerpadla 
 A.T.I.C. 
 Pečovatelská služba 
 VB - kabely 

pro:4 
 

USNESENÍ 
 
Rada města SCHVALUJE: 

 
 
  

10. cenovou nabídku společnosti Energie AG Teplo Vimperk s.r.o., IČ: 28088654, 
na havarijní opravu potrubí výměníku a vyzdívky topeniště, v celkové hodnotě 
Kč 125.780,- bez DPH..  

pro:4 
 
  

11. cenovou nabídku společnosti Energie AG Teplo Vimperk s.r.o., IČ: 28088654, 
na provedení nutných oprav kotle KOHLBACH obsahující: výměnu 
sekundárních dveří topeniště, výměnu snímače hladiny paliva, výměnu snímače 
průtoku (rošt, zóna, výměník), výměnu čidla topeniště včetně jímek, výměnu 
roštnice 30 ks, výměnu těsnění obratových dveří, opravu  průchodu pláštěm 
odpopelnění a roštu, výměnu filtrů hydraulických agregátů, opravu netěsnosti 
hydraulických pístů roštu, v celkové hodnotě Kč 243.897,- bez DPH. 
 

pro:4 
 

 
 
  

12. cenovou nabídku společnosti ČEVAK a.s., na výměnu stávajícího ponorného 
čerpadla do vrtu HV-4 v Horní Plané, v hodnotě Kč 81.923,- bez DPH.  
 

pro:4 
 



 
13. účast dvou zaměstnankyň Města Horní Planá (KIC) na členském fóru A.T.I.C. 

ČR v Pardubicích, dne 17. a 18. 10. 2024.  
 

pro:4 
 

 
 

14. uzavření Dodatku č.1 k Organizační směrnici č.5/2013. Dodatkem č.1 se mění 
výčet osobních ochranných pomůcek pracovníků pečovatelské služby města 
Horní Planá.  
 

pro:4 
 
 

15. uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemku p.č. 1673/1 v k.ú. 
Zvonková s Pavlem Vranovským a Hanou Vranovskou, dle GP č. 375-17/2023 
z 3.2.2023.  

 
pro:4 

 
 
 
 

16. uzavření smlouvy č. CB-001030083300/001-ELIS o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene na pozemku p.č. 464/29, 446/8, 446/9, 512/1, 463/2 a 464/1, 
vše k.ú. Horní Planá, v souvislosti se stavbou „Horní Planá ZTV Na Výsluní – 
VN, TS, NN“ se společností EG.D, a.s., IČ: 28085400, za jednorázovou 
náhradu ve výši 6.700,- Kč bez DPH.  

 
pro:4 

 
 

 
 

……………………………………        …………………………………… 
 
 
 
 
 
 

 
 

Osobní údaje byly v předchozím textu anonymizovány z důvodu zachování ochrany osobních údajů (§ 5 
odst. 8a  zákona č. 106/1999Sb. o svobodném přístupu k informacím). 


